
令和 5年 3月 19日

令和 5年度 各組長 様

令和 5年度

肥田町自治会

会長 元持正行

組長会の開催 について

拝啓 春陽の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和 5年度の自治会長を担当させていただきます。皆様方のご支援、ご協力を

賜りますようどうぞよろしくお願い申し上げます。

早速ですが、組長会を下記のとおり開催させていただきますので、何かとお忙しいと

ころ恐縮ですが、ご参集下さいますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時      令和 5年 4月 1日 (土) 午後 7時～ (30分程度)

場 所      肥田町公民館
議 題      令和 5年度の総会および事業計画等について

以上

[お願い]

① 新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、マスクを着用してご参加くださ

るようお願いします。

② 体調のすぐれない方は出席を控えていただき、できるだけ代理人の方のご出席を

お願いします。


